PRODIN - Pro-Reitoria de Desenvolvimento Institucional - Atividade #50807

Objetivo Estratégico # 31 (Em Andamento): 6. Otimizar e sistematizar os processos de trabalho.
Desafio Estratégico # 541 (Em Andamento): 6. Otimizar e sistematizar os processos de trabalho
Agao Setorial - Reitoria # 900 (Nao Iniciada): OETIC1 - Prover solugdes de TIC que agreguem valor estratégico ao IFRO

Acéo # 50163 (Em Andamento): NO8 - Aprimorar os servigos de desenvolvimento e manutengéo de sistemas de informacéo

Atividade # 50165 (Em Andamento): A25 - Realizar Melhorias nos sistemas de informagéo

23243.011796/2021-10 - MELHORIA PROJETOS DE EXTENSAO
18/10/2021 16:43 - CDSIS - PRODIN Reitoria

Situacao:
Prioridade:

Atribuido para:

N&o Iniciada
Normal
CDSIS - PRODIN Reitoria

Inicio:
Data prevista:

% Terminado:

Tempo estimado:

Tempo gasto:

20/09/2021
31/12/2021
0%

0.00 hora
0.00 hora

Descricao

14/03/2025

1/1
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